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Pracodawco! Zweryfikuj swoich pracowników!

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
28.05.2025

Od 1 czerwca 2025 roku w Polsce wchodzą w życie nowe przepisy
dotyczące zatrudniania cudzoziemców, które mają na celu
usprawnienie procedur, zwiększenie kontroli legalności zatrudnienia i
zaostrzenie sankcji za nielegalne zatrudnianie cudzoziemców.
Dodatkowo, wysokość kary będzie proporcjonalna do liczby osób
nielegalnie zatrudnionych.

Podstawą legalnej pracy cudzoziemców na terytorium RP jest ich legalny pobyt. Każdy
pracodawca zatrudniający cudzoziemców, w razie uzasadnionych wątpliwości może
zweryfikować swoich pracowników pod kątem ich legalnego pobytu. Taka weryfikacja
będzie możliwa jedynie w trakcie wizyty cudzoziemca w placówce Straży Granicznej.

Pracodawcy mogą  do 6 czerwca br. w godzinach od 8:00 do 14:30 kontaktować się z
jedną z nw. placówek zgodnie z ich zasięgiem terytorialnym w celu umówienia wizyty w
Placówce SG.

 

Placówki Straży Granicznej w:

Opolu - Terytorialny zasięg działania placówki powiaty: opolski, brzeski, głubczycki,
kędzierzyńsko-kozielski, krapkowicki, namysłowski, nyski, prudnicki, strzelecki oraz
miasto Opole - na prawach powiatu. Numer telefonu (77) 451 38 20

Bielsku-Białej - Terytorialny zasięg działania placówki powiaty: (bielski, cieszyński,
pszczyński, żywiecki) oraz 3 miasta na prawach powiatu (Bielsko – Biała, Jastrzębie Zdrój,
Żory). Numer telefonu (33) 813 35 00

Rudzie Śląskiej – Terytorialny zasięg działania placówki powiaty: raciborski, wodzisławski,
gliwicki, mikołowski i rybnicki oraz 7 miast na prawach powiatu: Rybnik, Gliwice, Ruda
Śląska, Zabrze, Bytom, Piekary Śląskie i Świętochłowice. Numer telefonu (32) 342 73 00

Sosnowcu – Terytorialny zasięg działania placówki powiaty: będziński, bieruńsko-
lędziński, zawierciański oraz 8 miast na prawach powiatu: Chorzów, Dąbrowa Górnicza,
Jaworzno, Katowice, Mysłowice, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Tychy. Numer telefonu



(32) 363 93 00

Częstochowie – Terytorialny zasięg działania placówki 5 powiatów województwa
śląskiego: częstochowski, kłobucki, lubliniecki, myszkowski, tarnogórski wraz z miastem
powiatowym Częstochowa oraz 2 powiaty w województwie opolskim: oleski i kluczborski.
Numer telefonu (34) 311 41 00

 

Więcej przydatnych informacji można znaleźć pod linkiem:

https://www.pip.gov.pl/aktualnosci/cudzoziemcy-ulatwienia-w-zatrudnieniu-wyzsze-sankcj
e-za-lamanie-prawa
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